
UCHWAŁA NR LXXX/1228/2010

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy najmu lokalu użytkowego 

Na podstawie art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651) oraz §2 ust.4 uchwały Nr VIII/97/2007 Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 21 marca 2007r. w sprawie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi (Dz. Urz. 
Województwa Lubuskiego Nr 31 poz.504) zmienionej uchwałą Nr XIV/195/2007 Rady Miasta 
Gorzowa Wlkp. z dnia 27 czerwca 2007r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 78, poz.1117), Nr 
XXIII/333/2007 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 21 listopada 2007r. (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego Nr 134, poz.1885) oraz Nr XXXVI/561/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 28 
maja 2008r. (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego Nr 62 poz.1064) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia z Bartoszem 
Matuszewskim umowy najmu lokalu użytkowego o pow. 38,34m² usytuowanego w piwnicy 
budynku przy ul. Bohaterów Westerplatte 10, na czas nieoznaczony - z przeznaczeniem na 
działalność kulturalną - salę prób dla zespołów muzycznych Anteny, Waćpan, Żółte Kalendarze 
oraz Karotka i Wakacje. Stawka czynszu netto za najem lokalu wynosi 3,20zł/m² miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

Krystyna Sibińska


